
2023 年第 9 批认定工伤人员名单（8 人）

序

号

受伤

害职

工

性

别

职

业/

工

种/

工

作

岗

位

用人

单位
申请人

行政

区划
事故简述 伤情诊断

事故发

生时间

事故

地点
诊断时间 申请时间 受理时间

131
李晓

艳
女

文

员

河南

剑罡

人力

资源

管理

有限

公司

李晓艳
洛龙

区

2023 年 7月 4日 15 点 10

分左右，李晓艳骑电动车

行至滨河北路与珠江路

交叉口时不慎发生非本

人主要责任的交通事故

受伤。伤后去往洛阳市中

医院治疗，被医生诊断

为：1、尾椎骨折。

1、尾椎骨

折。

2023-07

-04

洛阳

市涧

西区

滨河

北路

与珠

江路

交叉

口

2023-07-0

4

2023-09-

20

2023-09-2

2

132
张进

锋
男

职

工

洛阳

市众

达人

力资

源管

理服

务有

限公

司

洛阳市

众达人

力资源

管理服

务有限

公司

洛龙

区

2023年 8月 21日 20时分

左右，张进锋被安排夜查

酒驾，在设卡地点关圣街

大清华门口排查期间拦

截嫌疑人时不慎受伤。伤

后被送往洛阳伊洛医院

治疗，被医生诊断为：1、

左手开放伤并血管肌腱

损伤。

1、左手开放

伤并血管肌

腱损伤。

2023-08

-21

洛龙

区关

圣街

大清

华门

口

2023-08-2

1

2023-09-

19

2023-09-1

9



133
吴兆

宁
男

模

具

工

程

师

洛阳

品舜

模具

有限

公司

洛阳品

舜模具

有限公

司

洛龙

区

2023 年 8月 9日 19 时 30

分左右，吴兆宁在公司车

间按计划进行生产任务

时，位于设备台面摆放的

工件掉落，砸到右脚脚面

受伤。伤后送往中国人民

解放军联勤保障部队第

九八九医院治疗，被医生

诊断为：1、右足皮肤软

组织撕脱伤；2、左足踇

长伸肌腱断裂。

1、右足皮肤

软组织撕脱

伤；2、左足

踇长伸肌腱

断裂。

2023-08

-09

洛阳

品舜

模具

有限

公司

2023-08-0

9

2023-09-

06

2023-09-2

0

134
贾校

卫
男

高

級

楼

宇

服

务

工

程

師

洛阳

天元

置业

有限

公司

万怡

酒店

洛阳天

元置业

有限公

司万怡

酒店

洛龙

区

2023年 8月 24日 16时左

右，贾校卫在万怡酒店三

楼宴会厅维修天花板漏

水时，不慎摔落受伤。伤

后被送至河南科技大学

第一附属医院治疗，被医

生诊断为：1、腰椎滑脱。

1、腰椎滑

脱。

2023-08

-24

万怡

酒店

三楼

宴会

厅

2023-08-2

4

2023-09-

06

2023-09-1

8

135
常红

伟
男

钢

筋

工

海天

建设

集团

有限

公司

常红伟
洛龙

区

2022 年 8月 26 日下午，

常红伟在海天建设集团

有限公司承包的洛阳市

洛龙区后河村（二期）城

中村改造项目工地干活

时，被掉落的钢筋砸伤。

伤后去往中国人民解放

军联勤保障部队第九八

1、左侧皮肤

软组织撕脱

伤；2、左侧

缝匠肌断

裂；3、左侧

股骨踝间粉

碎性骨折；

4、左侧股静

2022-08

-26

洛阳

市洛

龙区

后河

村（二

期）城

中村

改造

2022-08-2

6

2023-08-

11

2023-08-2

2



九医院治疗，被医生诊断

为：1、左侧皮肤软组织

撕脱伤；2、左侧缝匠肌

断裂；3、左侧股骨踝间

粉碎性骨折；4、左侧股

静脉破裂；5、左侧坐骨

神经挫裂伤；6、左侧股

神经损伤（部分撕裂）；

7、左侧股四头肌断裂；8、

左侧大收肌断裂；9、左

侧半膜肌断裂；10、左侧

半腱肌断裂；11、左侧股

薄肌断裂。

脉破裂；5、

左侧坐骨神

经挫裂伤；

6、左侧股神

经损伤（部

分撕裂）；7、

左侧股四头

肌断裂；8、

左侧大收肌

断裂；9、左

侧半膜肌断

裂；10、左

侧半腱肌断

裂；11、左

侧股薄肌断

裂。

项目

136
吉晓

光
男

保

安

润达

物业

管理

有限

公司

洛阳

分公

司

润达物

业管理

有限公

司洛阳

分公司

洛龙

区

2023 年 7月 28 日 19 时

30 分左右，吉晓光在洛龙

区安乐仓库工作期间，不

小心摔伤脚部。伤后被送

至洛阳伊洛医院治疗，被

医生诊断为：右侧跟骨骨

折。

右侧跟骨骨

折。

2023-07

-28

洛龙

区安

乐仓

库

2023-07-2

8

2023-08-

10

2023-09-0

5



137
刘建

科
男

环

卫

工

河南

佳宇

物业

管理

有限

公司

刘建科
洛龙

区

2023 年 5月 30 日 21 时

10 分左右，刘建科在洛龙

区关林路与广利街交叉

口做环卫保洁工作时，被

背后驶来的三轮车撞倒

受伤。伤后被送至洛阳伊

洛医院救治，被伊洛医院

诊断为：1、左足第五跖

骨基底部骨折；2、右侧

额部皮下血肿。3、右前

臂皮肤擦伤。

1、左足第五

跖骨基底部

骨折；2、右

侧额部皮下

血肿。3、右

前臂皮肤擦

伤。

2023-05

-30

洛龙

区关

林路

与广

利街

交叉

口西

北角

2023-05-3

1

2023-08-

07

2023-08-2

2

138
翟少

军
男

水

处

理

调

试

人

员

洛阳

永洁

环保

技术

有限

公司

洛阳永

洁环保

技术有

限公司

洛龙

区

2023 年 6月 4 日 16 时左

右，翟少军在湖南省湘潭

市佳海工业园二期污水

处理站操作气浮设备时，

从仓库将药剂搬运至气

浮间加药平台过程中，不

慎左肩受伤。伤后被送往

湘潭县人民医院治疗，被

医生诊断为：1、左肩关

节脱位；2、右侧冈上肌

腱、肱二头肌长肌腱起始

部损伤。

1、左肩关节

脱位；2、右

侧冈上肌

腱、肱二头

肌长肌腱起

始部损伤。

2023-06

-04

湖南

省湘

潭市

佳海

工业

园二

期污

水处

理站

2023-06-0

4

2023-06-

20

2023-09-1

2


